
  
REPUBBLICA  
ITALIANA 

 

 
PROVINCIA AUTONOMA     

  DI TRENTO 
 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE “MARIE CURIE” - PERGINE VALSUGANA 
 

38057 Pergine Valsugana (TN) – Via S.Pietro, 4 – Tel. (0461) 511397 – Fax (0461) 531743 Cod. Fisc. 96013880222 
38056 Levico Terme (TN) – V.le V. Emanuele, 5 – Tel. (0461) 706012 – Fax (0461) 709105  www.curiepergine.it 
e–mail Pergine: segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it   e–mail Levico: turistico.levico@scuole.provincia.tn.it 

curie@pec.provincia.tn.it  
 

IISMC/2022/4.1/Determinazioni/TG 
 

Numero di protocollo associato al documento 
come metadato (DPCM) 3.12.2013, art. 20). 
Data di registrazione inclusa nella segnatura di 
repertorio 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

 

Oggetto:  ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI ED ORARIO SETTIMANALE DELLE LEZIONI 
NOMINA COLLABORATORI DEL DIRIGENTE 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’organico del personale docente assegnato a questo istituto per l’a.s .2022/2023; 
VISTA   la normativa vigente in materia; 
VISTA  la legge n. 5 del 7 agosto 2006 e ss.mm., con oggetto il “sistema educativo di istruzione e formazione”; 

VISTA la C. M. n. 193 dd. 03/08/2000 avente per oggetto: “dirigenza scolastica – preposizione dei Capi di 
Istituto delle istituzioni scolastiche dotate di autonomia e della personalità giuridica a norma dell’ art. 21 della 
legge 15/03/97 n. 59 ; 

VISTO  il CCPL 2002/05 art. 36 del trentino ed in particolare l’Art 23; 
VISTI i criteri generali deliberati in merito dai componenti OO.CC, gli obiettivi educativi,formativi e didattici 
previsti dal Progetto di Istituto, le ragioni e le necessità organizzative e/o amministrative; 
CONSIDERATO quanto comunicato in sede di collegio docenti;  
VISTA  la disponibilità degli interessati ad accettare l’incarico; 
VISTO  il numero di classi attive presso l’Istituto per l’anno scolastico 2022/2023 
 

DETERMINA  
per l’ anno scolastico 2022/2023 

 
1. di assegnare i docenti a tempo indeterminato e i supplenti annuali finora nominati alle cattedre come 

risulta dal quadro allegato che forma parte integrante della presente determina. Eventuali integrazioni o 
sostituzioni saranno effettuate in corso d’anno; 

 
2. di nominare i docenti coordinatori delle classi e i docenti verbalizzanti dei consigli di classe come risulta dal 

quadro allegato che forma parte integrante della presente determina. Eventuali integrazioni o sostituzioni 
saranno effettuate in corso d’anno; 

 
3. di nominare i seguenti collaboratori del Dirigente Scolastico con la delega per le seguenti funzioni 

organizzative  e di coordinamento: 
 
     Prof.ssa Marina STENGHEL  Collaboratore Vicario 
 

IISMC-07/09/2022-79 - Determinazione del dirigente scolastico

mailto:segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it
mailto:turistico.levico@scuole.provincia.tn.it
mailto:curie@pec.provincia.tn.it


  
REPUBBLICA  
ITALIANA 

 

 
PROVINCIA AUTONOMA     

  DI TRENTO 
 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE “MARIE CURIE” - PERGINE VALSUGANA 
 

38057 Pergine Valsugana (TN) – Via S.Pietro, 4 – Tel. (0461) 511397 – Fax (0461) 531743 Cod. Fisc. 96013880222 
38056 Levico Terme (TN) – V.le V. Emanuele, 5 – Tel. (0461) 706012 – Fax (0461) 709105  www.curiepergine.it 
e–mail Pergine: segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it   e–mail Levico: turistico.levico@scuole.provincia.tn.it 

curie@pec.provincia.tn.it  
 

 
    Prof.ssa Manuela FEDRIZZI   Collaboratore del Dirigente Scolastico 
 
 
    Prof. Massimiliano PREZZI   Collaboratore del Dirigente Scolastico 
 
 
   Prof. Rosario LA GAETANA   Collaboratore del  Dirigente Scolastico per la sede di Levico 
 
 
    Prof  Giovanni PICCIRELLA   Animatore Digitale  

  
 

 
 
 
 
 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                        dott.ssa Tiziana Gulli 

 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 
regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma 
autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo 
del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993) 

 
 

 

 

mailto:segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it
mailto:turistico.levico@scuole.provincia.tn.it
mailto:curie@pec.provincia.tn.it

		2022-09-07T15:20:51+0200
	Tiziana   Gulli




